FICHE PRODUIT
Defender 3000 INOX
La SÃ©rie Defenderâ„¢ 3000 Stainless Stell est une gamme Ã©conomique de balances modulaires 100% INOX pour un
prix abordable sans transiger sur la qualitÃ©. Construite entiÃ¨rement en inox: indicateur, plateau, cadre, capteur
colonne et support, elle est facile Ã  nettoyer et Ã  utiliser. Disponible en quatre dimensions de plateau.Avec indicateur
pour lavage Ã  grande eau
Caractéristiques:
    - Quatre mod
à partir de: 550 € HT
Page 1/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 15/03/26
FICHE PRODUIT
MODÈLES
Référence Portée Précision Dim. Plateau Prix € HT
D32XW30VR-EU 30 kg 5 g 355 x 305 mm 550
D32XW60VR-EU 60 kg 10 g 355 x 305 mm 550
D32XW60VL-EU 60 kg 10 g 550 x 420 mm 750
D32XW150VL-EU 150 kg 20 g 550 x 420 mm 750
D32XW150VX-EU 150 kg 20 g 650 x 500 mm 1005
D32XW300VX-EU 300 kg 50 g 650 x 500 mm 1005
OPTIONS
Aucune option disponnible sur ce produit
Page 2/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 15/03/26
FICHE PRODUIT
IMAGES
Page 3/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 15/03/26